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Készült: Bakonykúti Önkormányzat Képviselő Testületének 2023. június 22-én 8.00
órakor megtartott rendes, nyilvános testületi üléséről.

Az ülés helye: Községháza
                         8046 Bakonykúti, Szabadság u. 41.

Jelen vannak: Marics József polgármester
Varga Sándor képviselő
Szabó Zsolt képviselő
Pusztay Krisztián képviselő

Távol maradt: Mészáros Imola alpolgármester

Tanácskozási joggal: Kovács Edit jegyző

NAPIREND ELŐTTI ESEMÉNY

Marics József polgármester:
Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, az ülést megnyitotta. Megállapította,
hogy az ülés határozatképes, tekintettel arra, hogy a megválasztott 5 fő képviselőből
4 fő  az ülésen jelen van,  Mészáros Imola alpolgármester  jelezte távolmaradását.
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az ülésről hangfelvétel készül. Megkérdezte, hogy
az  előterjesztett  napirenddel  kapcsolatban  van-e  hozzászólás,  észrevétel.  Mivel
hozzászólás, észrevétel nem volt,  javasolta a Képviselő-testületnek a meghívóban
szereplő napirend elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
40/2023. (VI.22.) határozata

az ülés napirendjének elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2023.  június  22-i  ülés
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1) Javaslat  a  védőnői  feladatellátás  átvételéhez kapcsolódó,  az  ingatlanok és
ingóságok  használatának  részletes  szabályairól  szóló  megállapodás
elfogadására – a polgármester előterjesztésében

2) Polgármesteri  tájékoztató  az  előző  ülés  óta  végzett  munkáról,  főbb
intézkedésekről, eseményekről – a polgármester előterjesztésében

3) Egyebek
---------------------------------------

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA



1) Javaslat a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok
és  ingóságok  használatának  részletes  szabályairól  szóló  megállapodás
elfogadására – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:
Elmondta,  hogy  az  ülés  összehívására  a  védőnői  feladatellátáshoz  szükséges
ingatlanok  és  ingóságok  használatáról  szóló  megállapodás  elfogadása  miatt  volt
szükség, mely a képviselők részére megküldésre került. Erről már korábban is volt
szó,  de  konkrétumokról  szeptember  30-ig  készül  majd  egy  újabb  megállapodás.
Javasolta,  hogy  addig  is  változatlan  feltételekkel  biztosítsa  az  önkormányzat  a
védőnői ellátást.

Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, kérte a megállapodás elfogadását.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
41/2023. (VI.22.) határozata

a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és ingóságok
használatának részletes szabályairól szóló megállapodás elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  védőnői  feladatellátás
átvételéhez  kapcsolódó,  az  ingatlanok  és  ingóságok  használatának  részletes
szabályairól  szóló,  a  Fejér  Vármegyei  Szent  György  Egyetemi  Oktató  Kórházzal
kötendő  megállapodást  a  csatolt  előterjesztés  szerinti  formában  és  tartalommal
elfogadja. 

Határidő: 2023. június 30.
Felelős: polgármester

---------------------------------------

2) Polgármesteri  tájékoztató  az  előző  ülés  óta  végzett  munkáról,  főbb
intézkedésekről, eseményekről – a polgármester előterjesztésében

Marics József polgármester:

Tájékoztatta a testületet, hogy az elmúlt hetek esőzési következtében az Ady utcai
árok  megrongálódott,  a  kövek  kimosódtak,  a  helyreállítás  szükséges.  Erre
vonatkozóan árajánlatot kért be, amikor az megérkezik a testület ülését össze fogja
hívni. 
Korábban már volt szó a hulladékgazdálkodási rendszer változásairól július 1-től. A
szállítás  egyelőre  a  megszokott  formában  történik,  a  helyi  rendeletet  kell  majd
hatályon kívül helyezni. 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, kérte a beszámoló elfogadását.
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A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  ellenvélemény  és  tartózkodás  nélkül  a
következő határozatot hozta:

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
42/2023. (VI.22.) határozata

polgármesteri beszámoló elfogadásáról

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  polgármester
beszámolóját az előző ülés óta eltelt időszakban végzett munkájáról.

Határidő: folyamatos
Felelős: polgármester

---------------------------------------

3) Egyebek

Az egyebek napirenden belül kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

---------------------------------------

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester megköszönte az ülésen
való részvételt, majd az ülést bezárta.

K. m. f.

Marics József Kovács Edit
polgármester jegyző
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